5627200

56277000

5626800

5626600

5626400

5626200

5626000

5625800

2544800

2545000

2545200

2545400

2545600

2545800

| eichenweg

Am Steinacker +

Legende

Legende zur Vegetation: Karte H

Grundwasserabsenkung gegeniiber 10/2015 um:

sececee O’1m seoccoee 3’Om

- amn e 0’5m S — — 5,0m

e 1’0m

— Abgrenzung des Untersuchungsraumes
= = =  Grenze Kdélner Scholle / Erft-Scholle

VYYvYYvvvy Begrenzung eines Abbaufeldes

RWE Wasserwinsenatiche

Renn Planung und Genehmigung

Verlangerung der wasserrechtlichen Erlaubnis
zur Fortsetzung der Entnahme und Ableitung
o _von Grundwasser
fur die Entwasserung des Tagebaus Hambach
Rengershauser Muhle,
Feuchtwald bei Lixheim
Prognose der Grundwasserdifferenz zwischen 10/2030
und 10/2015 fur das obere Grundwasserstockwerk
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